ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

EDITAL Nº 008, DE 14 DE SETEMBRO DE 2009.

 DIVULGA GABARITO DAS PROVAS DE CONCURSOS
PÚBLICOS.

O Prefeito de Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais, torna público o gabarito das provas dos

Concursos Públicos nºs 01 a 05/2009, destinados ao preenchimento de vagas nas categorias funcionais abaixo

especificadas, previstos no Edital nº 01/2009, de 31 de julho de 2009 é o seguinte:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 – MÉDICO CLÍNICO GERAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C A B D B D D C C D B B D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D A B C C A D A C B B C A D B C C

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2009 – MÉDICO PSIQUIATRA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C A B D B D D C C D B B D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D A B C B C A D A C B D C A D B D

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2009 – ENFERMEIRO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C A B D B D D C C D B B D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D D A B C B A A B C D D A D C D A

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2009 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C A B D B D D C C D B B D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D D A B C A D B D D B D B A C A C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2009 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C A B D B D D C C A D B B B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A C D C D A A B D A A D B A A B D

GABINETE DO PREFEITO DE CORONEL PILAR,
AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2009.

       ADELAR LOCH
      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda